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Kabel SYSCable do stychawek Kronx

Cena brutto
q____;’-‘-, Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN
Opis produktu
Kabel SYSCable - wejscie na Jack 3,5mm x 2

Kabel t3czacy stuchawke z:
m kartg dzwiekowg/modemy VOICE

m aparatem telefonicznym systemowym Slican :

- CTS-330.CL
- CTS-330.1P
« CTS-202.CL
. CTS-102.CL
- CTS-102.1P

71,34 zt
58,00 zt
Dostepny
24 godziny
CABSYS1
CABSYS1

5906826454957
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